

Hyperbaric Consult A/S

Havnen 5, 1. 1., 3250, Gilleleje

Company reg. no. 20 78 48 81

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2022.

Kenneth Gudmundsson
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Hyperbaric Consult A/S

Havnen 5, 1. 1.

3250, Gilleleje

Company reg. no. 20 78 48 81

Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Kenneth Gudmundsson

Jan Michael Eilersen

Michael Søggaard Madsen

Christian Lauenbach Eilersen

Managing Director

Christian Lauenbach Eilersen

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Subsidiaries

Hyperbaric Consult Ltd, England

Clean Seabed ApS, Gribskov

Management's review

The principal activities of the company

The Company's primary activity is to operate within diving, offshore support and hyperbaric management.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 17.697.058 against DKK 14.800.070 last year. The results from ordinary activities after tax totals DKK 16.173.359 against DKK 6.614.860 last year. Management considers the profit for the year satisfactory.

In 2016, it was decided to change the accounting policies for the recognition and measurement of vessels in the annual report from section 36 to section 41 of the Danish Financial Statements Act.

The company's management has subsequently realized that the measurement basis pursuant to section 41 of the Danish Financial Statements Act is difficult to obtain and calculate, as the market for the company's specific type of vessels does not exist.

On that basis, the company's management has chosen to change the accounting policies from measurement pursuant to section 41 to measurement pursuant to section 36, in order to ensure continuity in the financial statements, which in the management's opinion give a more true and fair view of the financial position of the company.

Comparative figures and financial highlights have been adjusted to the changed accounting policies.

Profit for the year after tax has increased by DKK 1,135 thousand, Ships have been reduced by DKK 9,660 thousand, equity has been reduced by DKK 7,535 thousand and the deferred tax liability has been reduced by DKK 2,125 thousand.

Last year's profit after tax has increased by DKK 1,361 thousand, Ships have been reduced by DKK 11,310 thousand, equity has been reduced by DKK 8,670 thousand and the deferred tax liability has been reduced by DKK 2,640 thousand.

Following a change in accounting policies at the beginning of 2022, the company's management has reassessed the accounting estimates made for the company's ships' lifetimes and residual values. The reassessed estimates will only have an effect on the accounting measurement and recognition of the vessels in the 2022 annual report.

Expected developments

At the time of submission of the annual report, the Company has signed orders in the pipeline for completion in 2022 of such size that a positive result is expected for 2022.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	17.697.058	14.800.070
1 Staff costs	-9.232.452	-7.512.503
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-1.607.384	-1.101.010
Operating profit	6.857.222	6.186.557
Income from investments in subsidiaries	10.903.474	2.175.516
Other financial income	264.260	583.009
2 Other financial expenses	-361.499	-971.019
Pre-tax net profit or loss	17.663.457	7.974.063
Tax on net profit or loss for the year	-1.490.098	-1.359.203
Net profit or loss for the year	16.173.359	6.614.860
Proposed appropriation of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	10.903.474	2.128.845
Dividend for the financial year	10.000.000	4.000.000
Transferred to retained earnings	0	486.015
Allocated from retained earnings	-4.730.115	0
Total allocations and transfers	16.173.359	6.614.860

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Non-current assets		
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	1.771.936	2.132.881
4 Ships	39.748.134	39.755.719
Total property, plant, and equipment	<u>41.520.070</u>	<u>41.888.600</u>
5 Investments in subsidiaries	14.002.918	2.952.787
6 Deposits	19.500	19.500
Total investments	<u>14.022.418</u>	<u>2.972.287</u>
Total non-current assets	<u>55.542.488</u>	<u>44.860.887</u>
Current assets		
Trade receivables	281.211	4.446.622
7 Contract work in progress	173.969	211.502
Receivables from subsidiaries	2.700.839	4.586.579
Prepayments	44.377	123.836
Total receivables	<u>3.200.396</u>	<u>9.368.539</u>
Cash and cash equivalents	<u>595.067</u>	<u>105.411</u>
Total current assets	<u>3.795.463</u>	<u>9.473.950</u>
Total assets	<u>59.337.951</u>	<u>54.334.837</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	1.000.000	1.000.000
Reserve for net revaluation according to the equity method	13.952.908	2.902.777
Retained earnings	25.925.999	30.656.115
Proposed dividend for the financial year	10.000.000	4.000.000
Total equity	<u>50.878.907</u>	<u>38.558.892</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	5.599.706	4.400.844
Total provisions	<u>5.599.706</u>	<u>4.400.844</u>
Liabilities other than provisions		
Bank loans	0	1.628.000
Payables to shareholders and management	0	1.746.074
8 Total long term liabilities other than provisions	<u>0</u>	<u>3.374.074</u>
8 Current portion of long term liabilities	1.628.000	2.140.000
Bank loans	0	1.677.738
Trade payables	396.746	452.700
Corporate tax	291.236	0
Other payables	543.356	3.730.589
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.859.338</u>	<u>8.001.027</u>
Total liabilities other than provisions	<u>2.859.338</u>	<u>11.375.101</u>
Total equity and liabilities	<u>59.337.951</u>	<u>54.334.837</u>
9 Charges and security		
10 Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Revaluation reserve	Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2020	1.000.000	0	773.932	31.089.584	0	32.863.516
Adjustment due to changed accounting	0	0	0	-872.813	0	-872.813
Share of results	0	0	2.128.845	439.344	4.000.000	6.568.189
Equity 1 January 2021	1.000.000	0	2.902.777	30.656.115	4.000.000	38.558.892
Distributed dividend	0	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Share of results	0	0	10.903.474	-4.730.115	10.000.000	16.173.359
Exchange rate adjustments	0	0	146.657	0	0	146.657
Dissolution of revaluations	0	0	0	-1	0	-1
	1.000.000	0	13.952.908	25.925.999	10.000.000	50.878.907

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	9.083.867	7.383.833
Pension costs	92.032	84.633
Other costs for social security	21.679	19.312
Other staff costs	34.874	24.725
	<u>9.232.452</u>	<u>7.512.503</u>
Average number of employees	<u>29</u>	<u>25</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>361.499</u>	<u>971.019</u>
	<u>361.499</u>	<u>971.019</u>
3. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2021	3.251.771	770.289
Additions during the year	290.273	2.493.982
Disposals during the year	<u>-209.734</u>	<u>-12.500</u>
Cost 31 December 2021	<u>3.332.310</u>	<u>3.251.771</u>
Amortisation and writedown 1 January 2021	-1.118.890	-700.622
Depreciation for the year	-651.218	-430.768
Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of	<u>209.734</u>	<u>12.500</u>
Amortisation and writedown 31 December 2021	<u>-1.560.374</u>	<u>-1.118.890</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>1.771.936</u>	<u>2.132.881</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Ships		
Cost 1 January 2021	55.870.278	54.809.534
Additions during the year	955.564	1.060.744
Disposals during the year	-444.429	0
Cost 31 December 2021	<u>56.381.413</u>	<u>55.870.278</u>
Revaluation 1 January 2021	0	19.570.673
Adjustment due to change of accounting policies	0	-19.570.673
Depreciation and writedown 1 January 2021	-16.114.559	-22.047.814
Adjustment due to change of accounting policies	0	6.603.497
Depreciation for the year	-956.166	-670.242
Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of	437.446	0
Depreciation and writedown 31 December 2021	<u>-16.633.279</u>	<u>-16.114.559</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>39.748.134</u>	<u>39.755.719</u>
5. Investments in subsidiaries		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2021	50.010	50.010
Cost 31 December 2021	<u>50.010</u>	<u>50.010</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2021	2.902.777	773.932
Translation by use of the exchange rate valid on b	146.657	-46.671
Results for the year before goodwill amortisation	10.903.474	2.175.516
Revaluation 31 December 2021	<u>13.952.908</u>	<u>2.902.777</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>14.002.918</u>	<u>2.952.787</u>
Subsidiaries:		
	Domicile	Equity interest
Hyperbaric Consult Ltd	England	100 %
Clean Seabed ApS	Gribskov	100 %

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
6. Deposits				
Cost 1 January 2021	19.500	19.500		
Cost 31 December 2021	19.500	19.500		
Carrying amount, 31 December 2021	19.500	19.500		
7. Contract work in progress				
Sales value of the production of the period	173.969	211.502		
Contract work in progress, net	173.969	211.502		
8. Long term liabilities other than provisions				
	Total payables 31 Dec 2021	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2021	Outstanding payables after 5 years
Bank loans	1.628.000	1.628.000	0	0
	1.628.000	1.628.000	0	0

9. Charges and security

As security for bank debts, DKK 21.000.000, mortgage has been granted in one of the companys ships representing a book value of DKK 49.408.159 at 31 December 2021.

For bank loans, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 6.000.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	<u>DKK in thousands</u>
Trade receivables	3.200

Notes

All amounts in DKK.

10. Contingencies

Contingent liabilities

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
